PREFElTURA MUNICIPAL

DE SOBRADO
,-;

iCADA OIA MELHORì

.PRBFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

3r/ Outubro / zor.4

ADMINISTRACAO; *GEORGE JOSÉ PORCIUNCUIA. PEREIRA COELIIO,.

\_

Portaria No 12212014.

o pREFErro coNSTITUCToNAL po uuvrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO n^L pAne,ÍSÂ no rxrc de suas etribuiçõx legais,

Rf,SOLYE;

Tornlr sem cfeito e Porterir n" 29El2Ol3' que Designou

e servldon VÂnfe SALES FERREIRA, nomceda perìr o cergo de GARI'
netrícuh 234ó, prre desempenher suas funçõcs ra prrúe edministretiva, voltando

r excncer e funçio prrr r qual foi concurseda.

Publiquese e regisÍre-se.

Gebinctc do Prefeito Municipel de Sobredo' em 3l de

Outubro de 2014.

GEORGE JOSÉ PiORCÚN PEREIRA COELHO

Prefeito Constitucional dc Sobredo (PB)

3t/t0t2014

Portaria No 12712014.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MTINICIPIO
DE SOBRADO, EsTEDo ol r.lneÍnA, no uso de surs etribuições lcgris,

R,ESOLVE:

DESTGNA& o scnidor JoSÉ DE souzA Al,vfs,
mrtriculr no 0093, ocupentc do crrgo dc VIGII"ANTE, lotede ne SECRETARIA
DE EDUCAçÃO, do qurdro permrncntc dcste Prcfcitum, prrr prerttr seniços
nr ESCOI"A SEVERINO DAIì|TAS, dcstr municipdidedc' rté ultcrior

, dclibcnçlo.

Publique-.sc c rcgistre-se.

Gebincte do Prcfeito Municipd de Sobrrdo, cm 31 de

Outubro dc 2014.

I
ívt^

GEORGE JOSÉ PORCÚNqUrÁ PEREIRA COELHO
Prcfeito Constitucioqhl dc Sobrado (PB)

3Ut0t20t4

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO M{'NICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAbA, no uso dc sues etribuiçõcs lcgais,

RESOLVD:

Etonerlr, a senhorl, CELEIDE MARIA DE

OLMIRA, mttricuh 2728, quc foi nomcede parr o crÍgo cm comissio de

( ASSESSOR DE DESENVOLVIMENTO SOCIAI4 símbolo PMS'CC-VII etravés

dr Porterir n' 14tl2013, destr Prcfciture, com loteçlo ne Sccreteria dc

DESENVOLVIMENTO S()CIAI4 dcste Municiprlidrda

Publice-se e rcgisúre-sc

outubro da20r1.
Gebinete do Prtfeito Municipd dc sobndo' em 3l de

I

,\*^
cEoRcE JosÉ PoRc*t* PEREIRA coELHo

Prefcito Conrtituclonrl de Sobredo (PB)

ì

L

3t/1012014
Diório Oíìcial No 43/11 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N,'072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Páeina 4

Portaria Nol25/2014.

o pREFErro coNsrrrucloNAl no uuxrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO oe feneÍnA, no uso de suas etribuições legais'

RESOLVE:

Exonenr, I senhors, ROSILEIYE CASSIMIRO DE

MACEDO SILVA, metricula 2754, que foi nomerdr pam o cargo em comissio de

í DIRETOR ESCOLAR NML I, Símbolo PM$CC-VIII, com lotação na
\- secrcterie de EITUCAÇÃO, desta Municipelidrde-

Publica-sc e registra-se

Gebinete do Prcfeito Municiprl de Sobrado, em 3l de

Outubru de 2014.

J
GEORGE JOSÉ FORCÚITCUT,E PEREIRA COELEO

I
Prefcito Constituclond de Sobrado @B)

3t/10/2014
Didrio Oíicial No 43/11-CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Páeina 5

PortanaN 123/2014.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO
DE SOBRADO, ESTEDO na raneÍnA, no uso dc sues atribuições lcgeis,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JosÉ CÁRLos BENrcro
ìIIINES, metricuh no 2650' ocuPlnte do cargo dc VIGILANTE, lotadr ne

SECRDTARIA DE INFRA ESTRUTURA, do quedro pcrmrnentc destr
Prcfcitan, prn ptwttr reruüços ae SECRETAIII Ol DDACAÇÃ/ acsta

municiprlidedc, rté ulterior dclibcreçio.

Publiquc-se e rcgistra-se.

Gabinete do Prefeito Municipd de Sobredo' em 3l de

Outubro de 2014.

J
cEoRGE JosÉ PoRcÚndu* PERETRA coEÍ.Ho

Prefeito Constitucioíel dc Sobrrdo (PB)

\